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82-13/2014. 

 

SZENDRŐLÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT, BALAJT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

ÉS LÁDBESENYŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK   

               2014. szeptember 24. napján megtartott együttes rendkívüli nyílt ülésének  

 

 

 

 

a) Tárgysorozata 

 

b) Jegyzőkönyve 

 

c) Határozata 

 

 

 

T Á R G Y S O R O Z A T 

 

1./  A Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. év I. félévi gazdálkodásáról és működéséről       

      szóló tájékoztató elfogadása 

 

 

Szendrőlád, 2014. szeptember 24. 

 

 

 

 

        Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

               jegyző 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Szendrőlád Község Önkormányzat, Balajt, Község Önkormányzat és Ládbesenyő  

    Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. szeptember 24. napján         

   (szerda) 12.00 órai kezdettel a Községháza (3780 Balajt, Fő út 55.szám) hivatali  

              helyiségében megtartott együttes rendkívüli nyílt ülésén. 

         

 

Jelen vannak:  
 

Szendrőlád Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

 

Vadászi Béla   polgármester 

Ádám Gyula   alpolgármester  

Novák László Zsolt  képviselő 

Rőczei Károly  képviselő 

 

Távol van: Káló Norbert képviselő, Lakatos Gábor képviselő és Zsigmondné Kiss Andrea 

képviselő 

 

 

Balajt Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

 

Szabó Zoltán   polgármester 

Csathó László  alpolgármester  

Berzi István  képviselő 

Kiss Ferencné  képviselő 

Szabó László  képviselő 

 

Ládbesenyő Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

 

Fedor Attila  polgármester 

Tóth Gellért  alpolgármester  

ifj. Tóbiás György képviselő 

 

Távol van: Gór Gyula képviselő, Tóth János képviselő 

 

  

Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Kernóczi Zsuzsanna jegyző 

          Cserged Marianna jegyzőkönyvvezető 

 

 

Vadászi Béla polgármester köszönti az együttes rendkívüli nyílt ülés résztvevőit, majd 

megállapítja, hogy Szendrőlád Község Önkormányzata részéről a 7 fős Képviselő-testből 4 fő 

jelen van, Balajt Község Önkormányzata részéről az 5 fős Képviselő-testület teljes létszámmal 

jelen van, Ládbesenyő Község Önkormányzata részéről az 5 fős Képviselő-testületből 3 fő jelen 

van, így az együttes rendkívüli ülés határozatképes. 

 

Ismerteti az együttes rendkívüli ülés napirendi pontját az alábbiak szerint: 
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Javasolt napirendi pontok: 

 

1.  A Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. év I. félévi gazdálkodásáról és 

működéséről szóló tájékoztató elfogadása 

       Előadó: polgármester 

 

 

Vadászi Béla polgármester ezt követően megkérdezi mindhárom képviselő-testület tagjait, 

hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-e észrevétel, javaslat, indítvány. 

 

A Képviselő-testületek tagjai részéről a napirendi ponttal kapcsolatban észrevétel, javaslat, 

indítvány nem volt. 

 

Vadászi Béla polgármester javasolja az együttes rendkívüli ülés napirendi pontjának az 

elfogadását. 

 

Szendrőlád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli együttes ülés napirendi 

pontjára tett javaslatot - 4 fő döntéshozatalban való részvételével - 4 igen, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodás mellett,  Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - 5 fő 

döntéshozatalban való részvételével - 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett, 

Ládbesenyő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - 3 fő döntéshozatalban való 

részvételével - 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett -  határozat hozatal nélkül – 

elfogadta az alábbiak szerint: 

 

Elfogadott napirendi pont: 

1.  A Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. év I. félévi gazdálkodásáról és 

működéséről szóló tájékoztató elfogadása 

       Előadó: polgármester 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

1.  A Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. év I. félévi gazdálkodásáról és 

működéséről szóló tájékoztató elfogadása 

       Előadó: polgármester 

 

A napirend tárgyalása: 

1. Napirendi pont:  

 

A Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. év I. félévi gazdálkodásáról és működéséről 

szóló tájékoztató elfogadása 

Előadó: polgármester 

 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Vadászi Béla polgármester az előterjesztést vitára bocsátja. 

 

Mindhárom település polgármestere, illetve valamennyi hozzászóló megerősítette, hogy a 

Közös Hivatal a szűk pénzügyi lehetőségeket figyelembe véve próbált gazdálkodni, mely 
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többé-kevésbé sikerült is. A működés közben adódó problémákat mindig sikerült megoldani. 

Megállapították, hogy a Közös Hivatal létrehozása óta eltelt időben a három település jól együtt 

tudott működni, segítették egymást a feladatok végrehajtásában. Az október 12.-én zajló 

önkormányzati választásokra tekintettel, az önkormányzatok vezetésében előforduló esetleges 

személycseréket figyelembe véve is hasonló, eredményes közös munkát remélnek a Közös 

Hivatal tekintetében.. 

 

Vadászi Béla polgármester az előterjesztés határozati javaslatának elfogadását szavazásra 

bocsátja. 

 

Szendrőlád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a javaslatot - 4 fő döntéshozatalban 

való részvételével – 4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, majd meghozta 

az alábbi határozatot:  

 

 

Szendrőlád  Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 78/2014. (IX.24.) határozata 

 

Tárgy: a Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. I. félévi  

      gazdálkodásáról és működéséről szóló tájékoztató elfogadása 

    

Szendrőlád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi gazdálkodásáról 

és működéséről szóló tájékoztatót e l f o g a d  j a .  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - 5 fő döntéshozatalban való 

részvételével - 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, majd meghozta az 

alábbi határozatot: 

 

Balajt  Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 70/2014. (IX.24.) határozata  

 

Tárgy: a Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. I. félévi  

      gazdálkodásáról és működéséről szóló tájékoztató elfogadása 

    

 Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szendrőládi  

 Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi gazdálkodásáról és  

 működéséről szóló tájékoztatót e l f o g a d  j a .  

 

Felelős: polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

 

Ládbesenyő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - 3 fő döntéshozatalban való 

részvételével - 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, majd meghozta az 

alábbi határozatot: 
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Ládbesenyő  Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 49/2014. (IX.24.) határozata 

 

 

Tárgy: a Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. I. félévi  

      gazdálkodásáról és működéséről szóló tájékoztató elfogadása 

    

Ládbesenyő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szendrőládi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi gazdálkodásáról 

és működéséről szóló tájékoztatót e l f o g a d  j a . 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

  

 

 

Vadászi Béla polgármester - megköszönte a képviselők megjelenését és az együttes 

rendkívüli ülést bezárta. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Vadászi Béla Szabó Zoltán Fedor Attila 

 polgármester polgármester               polgármester 

 

 

 

 

 

Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

jegyző 

 


